
ZARZĄDZENIE NR 210/2022 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Miejska Górka, Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Prezesa Zarządu Oddziału 

Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejskiej Górce za pełnienie obowiązków 
społecznych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 869 z późn. zm.), Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych (Miejska Górka, 
Sobiałkowo, Kołaczkowice, Konary, Zakrzewo, Dłoń, Rzyczkowo, Oczkowice, Roszkowo) - jednostek typu 
"S" i "M" z terenu Gminy Miejska Górka, pełniących obowiązki społeczne polegające na utrzymaniu w pełnej 
gotowości bojowej samochodów i sprzętu pożarniczego w następujących wysokościach: 

1) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejskiej Górce - 400,00 zł 
(słownie: czterysta złotych) miesięcznie; 

2) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobiałkowie - 400,00 zł (słownie: 
czterysta złotych) miesięcznie; 

3) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Konarach - 250,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie; 

4) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Dłoni - 250,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt złotych)miesięcznie; 

5) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Oczkowicach - 250,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie; 

6) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Roszkowie - 250,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie; 

7) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzyczkowie - 200,00 zł (słownie: 
dwieście złotych) miesięcznie; 

8) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołaczkowicach - 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych) miesięcznie; 

9) dla członków (kierowców - mechaników) Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzewie - 200,00 zł (słownie: 
dwieście złotych) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejskiej Górce 
w wysokości 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 3. Ustala się miesięczną dietę dla Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Miejskiej Górce w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych) miesięcznie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 191/13 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 19 kwietnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Miejska Górka i diety 
dla Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej oraz diety dla Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego 
Związku Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejskiej Górce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5033474-562A-48D1-BF96-8BAAB408117A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5033474-562A-48D1-BF96-8BAAB408117A. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


